ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2020 г. № 304

г.Кызыл

О внесении изменения в пункт 5.5

Положения об оплате труда работников

государственных казенных и автономных

учреждений лесного хозяйства Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 5.5 Положения об оплате труда работников государствен-

ных казенных и автономных учреждений лесного хозяйства Республики Тыва, ут-

вержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 14 июля 2009 г.

№ 348, изменение, слова «Заслуженный лесовод Республики Тыва» заменив слова-

ми «Заслуженный работник Республики Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт